

**OBJEDNÁVKA č: O/ZIPR/0040/2020**  
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 02.12.2020	číslo zakázky:
objednatel: <b>Statutární město Opava</b> se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535	dodavatel: <b>Sadové úpravy s.r.o.</b> se sídlem Úvalno 87, 79391 Úvalno IČ: 27822001, DIČ: CZ27822001
ID datové schránky: <b>5eabx4t</b>	ID datové schránky:
Bankovní spojení: <b>Česká spořitelna a.s.</b>	Bankovní spojení: <b>Komerční banka, a.s.</b>
Číslo účtu: [redacted]	Číslo účtu: [redacted]
Zastoupení:	e-mail:
Vyřizuje:	
Telefon:	
e-mail:	

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek **následující plnění**:  
provedení výsadby v Dvořákových sadech v Opavě a to výsadbou stromů, keřů a vřesovců v okolí pomníku Petra Bezruče,  
včetně provedení jednorocní údržby po realizaci výsadby, dle přiložené cenové nabídky.

Počet příloh:	4
Sjednaná úplata:	95 208,00 Kč
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání:	do 30.04.2021
Místo dodání:	Odbor životního prostředí, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69

Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.

V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.

**Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.**

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za objednatele:	za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: [redacted] [redacted] [redacted]	Datum: 10.12.2020 [redacted]
Magistrát města Opavy <b>odbor životního prostředí</b> Magistrátu města Opavy Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535 DIČ: CZ00300535	razítko a podpis dodavatele

Akce:		Dosadba zeleně v k.ú OPAVA					
		VÝSADBA ZELENĚ – souhrn rostlinného a pomocného materiálu stromy					
P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)	celkem Kč včetně DPH
		<b>Rostlinný materiál</b>					
	<b>Lokalita</b>	<b>vzrostlé alejové stromy s balem</b>					
1	Prstenec parku	Tilia euchlora (ok. 18 cm - 20 cm)	ks	1	7 150,00	7 150,00	8 651,50
2	Prstenec parku	Prunus cerasifera 'Nigra' (ok. 14 cm - 16 cm)	ks	1	5 560,00	5 560,00	6 727,60
		<b>Pomocný materiál</b>					
3		kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 220 cm)	ks	8,00	85,00	680,00	822,80
4		spojovací příčky (4ks pro 1 strom, 50 cm)	ks	8,00	12,00	96,00	116,16
5		úvazky a spojovací materiál	m	4,00	11,00	44,00	53,24
6		tabletové hnojivo Silvamix (10 ks/1 strom)	ks	20,00	1,20	24,00	29,04
7		zahradnický substrát (50 % výměna jen stromy)	m <sup>3</sup>	0,20	750,00	150,00	181,50
8		mechanická ochrana kmene (jen stromy)	ks	2,00	95,00	190,00	229,90
9		mulčovací kůra pro mulčování zálivkových mís	m <sup>3</sup>	0,10	950,00	95,00	114,95
	<b>Celkem</b>					<b>13 989,00</b>	<b>16 926,69</b>

Akce:		<b>Dosadba zeleně v k.ú OPAVA</b>					
		<b>VÝSADBA ZELENĚ – souhrn rostlinného a pomocného materiálu - keře</b>					
P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)	celkem Kč včetně DPH
		<b>Rostlinný materiál</b>					
	<b>Lokalita</b>	kontejnerované keře 50 cm, vřesovce kontejner 0,5l					
1	Prstenec parku	Erica carnea 'Springwood Pink'	ks	<b>350</b>	95,00	33 250,00	40 232,50
2	Prstenec parku	Hydrangea paniculata 'Polar Bear'	ks	<b>20</b>	350,00	7 000,00	8 470,00
3		<b>Pomocný materiál</b>					
4		tabletové hnojivo Silvamix (10 ks/1 pouze keře)	ks	200,00	1,20	240,00	290,40
5		mulčovací kůra pro mulčování	m <sup>3</sup>	1,00	950,00	950,00	1 149,50
	<b>Celkem</b>					<b>41 440,00</b>	<b>50 142,40</b>

Akce:		<b>Dosadba zeleně v k.ú OPAVA</b> <b>VÝSADBA ZELENĚ - pracovní operace - keře</b>					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)	celkem s DPH (Kč)
		<b>VÝSADBA ZELENĚ</b>					
		<b>Výsadba kontejnerované keře 50 cm, konifer strom 50 cm - 80 cm</b>					
1		Hloubení jamek, bez výměny substrátu	ks	350,00	6,00	2 100,00	2 541,00
2		Výsadba kontejnerovaného keře	ks	350,00	8,50	2 975,00	3 599,75
3		Hloubení jamek, bez výměny substrátu, 35 x 35 x 35 cm	ks	20,00	15,00	300,00	363,00
4		Výsadba kontejnerovaného keře	ks	20,00	19,00	380,00	459,80
5		Zálivka 20 l/keř	ks	370,00	7,00	2 590,00	3 133,90
6		Zhotovení výsadbové mísy (keř) a její zamulčování borkou	ks	20,00	25,00	500,00	605,00
	<b>Celkem za</b>	<b>VÝSADBA ZELENĚ - pracovní operace</b>				<b>8 845,00</b>	<b>10 702,45</b>

	<b>Údržba 1 rok po výsadbě</b>	ks	370	25	9 250,00	11 192,50
--	--------------------------------	----	-----	----	----------	-----------

odplevelení 3x/rok, zálivka 5x rok

<b>Celkem za</b>	<b>VÝSADBA ZELENĚ - pracovní operace</b>				<b>18 095,00</b>	<b>21 894,95</b> Kč
------------------	--	--	--	--	------------------	---------------------

Akce:	<b>Dosadba zeleně v k.ú OPAVA</b> <i>VÝSADBA ZELENĚ - pracovní operace - stromy</i>
-------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH (Kč)	celkem s DPH (Kč)
		<b>VÝSADBA ZELENĚ</b>					
		<b>Výsadba vzrostlých stromů OK 14 cm - 16 cm, OK 18 cm - 20 cm</b>					
1		Hloubení jamek, 50% výměny substrátu, 70 x 70 x 70 cm	ks	2,00	350,00	700,00	847,00
2		Výsadba stromu s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím	ks	2,00	370,00	740,00	895,40
3		Ukotvení dřeviny s OK 14-16 čtyřmi kůly, s OK 18 cm - 20 cm čtyřmi kůly při průměru kůlů 7 cm a délce kůlů 250 cm	ks	2,00	185,00	370,00	447,70
4		Zálivka 50l/1strom	ks	2,00	150,00	300,00	363,00
5		Zhotovení výsadbové mísy (strom) a její zamulčování borkou (0,5 m2 pro strom)	ks	2,00	25,00	50,00	60,50
	<b>Celkem za</b>	<b>VÝSADBA ZELENĚ - pracovní operace</b>				<b>2 160,00</b>	<b>2 613,60</b>

<b>Údržba 1 rok po výsadbě</b>	ks	2	1500	<b>3 000,00</b>	<b>3 630,00</b>
--------------------------------	----	---	------	-----------------	-----------------

*odplevelení výsadbových mís 3x/rok, úprava výsadbové mísy, kontrola kůlů a úvazků vč. potřebné výměny, zálivka 5x ročně, výchovný řez*

<b>Celkem za</b>	<b>VÝSADBA ZELENĚ - pracovní operace</b>				<b>5 160,00</b>	<b>6 243,60</b>	<b>Kč</b>
------------------	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------